Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Наумовка                                                                                                            22.09.2022_№6
1 - е собрание 5-го созыва
О председателях  комитетов

Совета Наумовского сельского поселения

  Рассмотрев вопрос об избрании председателей комитетов Совета Наумовского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,

 Совет Наумовского сельского поселения  решил:

1. Председателем контрольно-правового комитета Совета Наумовского сельского поселения  третьего созыва избрать  ______________________________________________.
2. Председателем социально-экономического комитета Совета Наумовского сельского поселения третьего  созыва избрать   ____________________________________.

Председатель Совета

Наумовского сельского поселения                                                                      _____________

Глава Наумовского сельского поселения                                                                В. В. Орлов